[image: image1.png]

	Ч+ВАШ  РЕСПУБЛИКИ
¨ĚРП, РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	¨ЁРП, РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШ+НУ

2014  октябрĕн 23-мěшě   1027 №

¨ěрп. хули

	 АДМИНИСТРАЦИЯ

ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 октября  2014 г.    № 1027

г. Цивильск

Об отмене  режима функционирования
 «Чрезвычайная ситуация» на территории

Цивильского района Чувашской Республики
В результате завершения аварийно-восстановительных работ по ликвидации последствий чрезвычайной ситуации, обусловленной  обрывами линий электропередач,  разрушением опор,  массовыми отключениями электроэнергии и полного восстановления обеспечения населения, объектов экономики электроэнергией, теплом и водоснабжением, администрация Цивильского района

постановляет:

1. Отменить режим функционирования «Чрезвычайная ситуация», введенный   Цивильскому районному звену территориальной подсистемы Чувашской Республики единой государственной системы  предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций постановлением администрации Цивильского района от 19.10.2014 г. № 1021.
2. Рекомендовать:

главам городского и сельских поселений, руководителям организаций, предприятий, учреждений принять меры по поддержанию работоспособности объектов электро-, тепло-, водоснабжения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на сектор специальных программ администрации Цивильского района.

Глава администрации

Цивильского района                                                                  С.Г.Артамонов

Заведующий  сектором специальных программ

администрации Цивильского района

                                                   А.Н.Панфилов

«____» _______________ 2014 г.

Управляющий делами

администрации района

              Г.Н.Солоденова

«____» _____________ 2014 г.

Заведующий  сектором юридической службы

администрации Цивильского района

                                           Т.Ю.Иванова

«____» _________________ 2014 г.